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Cartulario de la Catedral de Calahorra, 
referente al País Vasco (*) 

CALAHORRA 

ARCHIVO CATEDRAL 

Signatura 231 (1223).— Cambio de ArnediUo etc. Obispo electo, D. 
Juan Pérez de Segovia. Año de 1223. 

Quoniam labilis est memoria hominum et brevitate vitae mortalium, 
ea quae aguntur a posteris in scriptis memoriae comemdentur vel per 
scripta eis scientia rélinquatur, idcirco noverint universi scripti presen-
tis seriem inspecturi, quod nos J. Dei gratia Calagurritanus seu Naiaren-
sis electus attendentes commodum et utilitatem totius Capituli nostri 
cum ipso communicationem hujusmodi duximus faciendam, videlicet quod 
pro Arnetello et Cova et Monasterio Sci, Petri Veteris et omnibus perti-
nentiis suis et pro Tercia de Faro, damus ei Tertias Ecclesiarum de Ar-
neto et botecam nostram cum omnibus pertinentiis suis et Quartas om-
nium Ecclesiarum et Aldearum Sci. Vincentii et Quartas omnium Eccle-
siarum et Aldearum de Laguardia cum quibusdam domibus et quandam 
vineam quam ibi habemus. Ut autem commutatio ista firmitatis robur 
obtineat, hanc Cartam sigili nostri et Capituli munimine duximus robo-
randam. 

Facta Carta in pleno Capitulo Calagurritano primo die Junii Era 

M. CC. Lxi. 

!(*) Continuación del Cartulario de la Catedral de Calahorra, (Kondaira E) 

pp . 25-76. 

O MAMUEL DE LEKUONA.—OBRAS COMPLETAS 

Signatura 232.— Donación de una pieza. Año 1223. Obispo en Ca-
lahorra, D. Rodrigo de Basin. 

Signatura 232. 

Donación de una pieza. En presencia de todo el Cabildo : "R. de-

cani . . . el Dommi Hanar i i . . . In die Sci. Luchae Evangelistae". Sub era 

M. CC. Lxi" . Año 1223. Obispo en Calahorra, D. Rodr igo de Basin. 

Signatura 234 (1224).— Asunto, el mismo de la Sign. anterioi'. Año 
1224. -'....-..-

>-:: • No tum sit omnibus hane Cartam videntibus quod Nós, J. Dei gratia 

Calagurri tanus seu Naiarensis électús, at tendentes commodtan Communi-

tatis Ecclesiae nostrae et ad ipsius augmentat ionem affectuosissime vigi-

lantes cum R. Decano et Capitulo Ecclesiae nostrae ta lem t íoŕnniutatio-
íiém perpetuam: duximus faciendam, videlicet quód pro Castŕo é t ' y i l l á 
de Arnedií lo cum omnibus pert inent i i s suis p r o Monaster io Sci. P e t ŕ i 
Veteris quod est p r o p e Sci. P e t r i de Yanguas, similiter cum omnibus peŕ-
tinentiis et p ro domo de Cova cum omnibus pert inent i i s suis damus De-
c a n o ' e t Capitulo supradict is Botecam nos t ram de Arnedo c u m heredi ta te 
ét vinéis et pert inenti is (?) et omnibus directuris quas ibi h a b e m ú s pfe-
teŕ cenam. *"'•'•'